

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 884

Licitação: 12/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação	
1	5350	FEIXE DE MOLA	UNIDADE	1	1.900,0000	1900		2.000,0000	2000		
2	5350	MOLA MESTRE	UNIDADE	1	450,0000	450		460,0000	460		
3	5350	MOLA	UNIDADE	2	380,0000	760		390,0000	780		
4	5350	PINO	UNIDADE	2	20,0000	40		21,0000	42		
5	5350	ARRUELA	UNIDADE	8	3,0000	24		3,5000	28		
6	5350	PINO FEIXE MOLAS	UNIDADE	4	25,0000	100		28,0000	112		
7	5350	AMORTECEDORES	UNIDADE	2	300,0000	600		350,0000	700		
8	5350	BUCHA FEIXE DE MOLAS	UNIDADE	4	20,0000	80		25,0000	100		
9	5350	SERVIÇO DE MOLA	UNIDADE	2	80,0000	160		100,0000	200		
10	5350	SERVIÇOS MECANICOS	UNIDADE	2	25,0000	50		25,0000	50		
11	5350	SERVIÇOS MECANICOS	UNIDADE	2	400,0000	800		445,0000	890		
12	5350	CHAPA	UNIDADE	4	100,0000	400		120,0000	480		
					34,00						
					SUBTOTAL GANHO	3.703,00		5.364,00	0,00		0,00
					SUBTOTAL COTADO	3.703,00		5.364,00	3.967,50		5.842,00

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação
1	5350	FEIXE DE MOLA	UNIDADE	1	2.100,0000	2100	
2	5350	MOLA MESTRE	UNIDADE	1	480,0000	480	
3	5350	MOLA	UNIDADE	2	400,0000	800	
4	5350	PINO	UNIDADE	2	25,0000	50	
5	5350	ARRUELA	UNIDADE	8	4,3750	35	
6	5350	PINO FEIXE MOLAS	UNIDADE	4	31,2500	125	
7	5350	AMORTECEDORES	UNIDADE	2	375,0000	750	
8	5350	BUCHA FEIXE DE MOLAS	UNIDADE	4	30,0000	120	
9	5350	SERVIÇO DE MOLA	UNIDADE	2	105,0000	210	
10	5350	SERVIÇOS MECANICOS	UNIDADE	2	50,0000	100	
11	5350	SERVIÇOS MECANICOS	UNIDADE	2	455,0000	910	
12	5350	CHAPA	UNIDADE	4	125,0000	500	

					QUANT. TOTAL	34,00				
					SUBTOTAL GANHO	0,00			0,00	
					SUBTOTAL COTADO	4.180,63			6.180,00	

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
POSTO DE MOLAS BARBOSA (1)	5.364,00	5.364,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 884

Licitacao: 12/2021

POSTO DE MOLAS SARANDI LT (2)	0,00	5.842,00
CRISTIANO DE SOUZA POSTO (3)	0,00	6.180,00
TOTAIS	5.364,00	17.386,00

TOTAL GERAL 17.386,00